деятельности муниципальных  дошкольных образовательных организаций»).   

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1 Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская плата) составляет  

3139,00 руб( три тысячи сто тридцать девять рублей).(в том числе 2016 рубля 00 копеек(две тысячи шестнадцать рублей) – 

стоимость продуктов питания, 1123 рублей 00 копеек(тысяча сто двадцать три рубля)  – абонентская плата);  

Постановление  Исполнительного комитета от 20.11.2020г. № 6177«Об утверждении нормативов финансирования 

деятельности дошкольных образовательных организаций муниципального образования город Набережные Челны на 2021 год»